
SAVA IMMOBILIARE S.R.L.
Via G. D’Auria, nr. 5.; 80129 Napoli  (NA)

P.IVA e COD. FISC. 06482671218

BANDO DI GARA 

1) SOGGETTO AGGIUDICATORE:  "Sava Immobiliare s.r.l.", via G. D'auria n. 5, 80129 Napoli (NA), 
www.savaimmobiliare.com.
2) OGGETTO DELL’APPALTO:  FEP Campania 2007/2013 -Mis. 2.3 - Progetto di investimento per la 
realizzazione di un impianto produttivo per la commercializzazione all’ingrosso di prodotti ittici,  CUP: 
E12F13000020004; CIG: 5119022E93,
3) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006  s.m.i..
4)  DESCRIZIONE  E  IMPORTO  LAVORI: i  Quantitativo  o  entità  totale  €  3.011.170,85  oltre  IVA. 
Descrizione  dei  lavori:  come  specificati  all'art.  3  del  capitolato.  Luogo  di  esecuzione:  Comune  di 
Maddaloni (CE), S.P. 335. Classificazione dei lavori: come specificati nel Bando di gara alla sezione III.
5) TERMINE DI ESECUZIONE: come da offerta (Sezione XI.4 - OFFERTA TEMPO Bando di Gara) . 
6) FINANZIAMENTI E PAGAMENTI : I lavori sono cofinanziati con fondi del FEP Campania 2007-2013 
Mis. 2.3 per € 1.187.402,85 e fondi privati del soggetto aggiudicatore per € 1.823.768,00. I pagamenti 
avverranno ai sensi dell'art. 27 del capitolato. 
7)  SOGGETTI  AMMESSI  E  CONDIZIONI  DI  PARTECIPAZIONE:  Sono  ammessi  a  partecipare  i 
soggetti di  cui all'art. 34, 37 e 47 del D.lgs. 163/2006. Le condizioni  minime di partecipazione sono 
riportate nel Bando di gara alla sezione VI.
8) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE E PROCEDIMENTO DI GAR A : I lavori verranno aggiudicati con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.83 del D.lgs. 163/2006.
Termine e luogo per la presentazione delle offerte : Ore 10.00 del giorno 08/01/2014 Presso gli Uffici 
della Master Project sas, S.P. 335 km 27,400, 81025 Marcianise (CE).  Seduta di gara  :   Prima seduta 
pubblica, il giorno 15/01/2014 ore 10.00 presso la sede della Master Project sas, S.P. 335 km 27,400, 
81025 Marcianise (CE). Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 
giorni dalla data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 
9) SUBAPPALTO: Ammesso con le modalità previste nel bando di gara. 
10) CAUZIONI E GARANZIE: Ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 163/06 è prevista, a pena di esclusione, la 
costituzione di una cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto, e dunque pari 
a € 4.073,65. 
11)  CONSULTAZIONE  E  ACQUISIZIONE DOCUMENTAZIONE  DI  GARA:  il  bando  di  gara  e  il 
capitolato  con  allegati  sono  consultabili  alle  condizioni  di  cui  alla  Sezione IV.2)  Consultazione  e 
acquisizione del Bando di Gara  presso la sede  la Master Project s.a.s., in S.P. 335 km 27.400, 81025 
Marcianise,  tel.  0823.346048,  Fax  0823.342871,  dalle  ore  10,00 alle  ore  13,00  dei  giorni  feriali  di 
Martedì  e  Giovedì  escluso  prefestivi  e  festivi,   al  sito  internet  della  Stazione  Appaltante 
www.savaimmobiliare.com, sul sito del Comune di Maddaloni www.comune.maddaloni.ce.it e su SITAR 
Campania www.sitar-campania.it. 
ALTRE INFORMAZIONI: Responsabile Unico del Procedim ento :dott. ing. Antonio Capuozzo, tel. 393-
9032100.

Procedure e termini di ricorso: al TAR competente per territorio, come specificato nel Bando di gara 
alla sezione XV.

               Il Rup
      Dott. ing. Antonio Capuozzo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  9 Dicembre 2013


	BURC n. 69 del  9 Dicembre 2013

